26814

f. 1 r a-46 r b. Eine geschlossene Reihe von Fastenpredigten. Sie liegen auch in Clm 17238; Rom Angelic. 1067 f. 45-90 und Prag XII. A. 10 vor.

f. 1 r a. Cum jejunatis - Quia omne opus bonum et virtuosum debet regulari regula rationis, quae docet medium . . .

f. 2 r a (fer. 5. p. cin.). Cum intrasset Jesus Capharnaum - Hoc evangelium expositum est post epistolam, legitur autem jam in Quadragesima . . .

.....

f. ? Egressus Jesus cum discipulis suis trans torrentem Cedron - Passio Christi a quattuor evangelistis scripta est et ideo quattuor diebus legitur . . .

f. 83 r a-98 v b. In diesen ohne ersichtliche Ordnung aneinandergereihten Predigten ist auch Jakob v. Lausanne vertreten. Vgl. Clm 8737.

26832

f. 2–115v. Eine geschlossene Reihe von Collationes.

(d. 1. adv.). *Induamur arma lucis – Sicut dicit Gregorius: Homo in statu innocentiae primo erat, magnis privilegiis decoratus erat . . .*

Ecce rex tuus venit – Patres antiqui leguntur olim afflicti fuisse et hoc triplici ratione. Primo ut expectantes in dilatione promissi . . .

Appropinquat redemptio vestra – Sicut dicit Augustinus: Homo ex causa peccati tria mala incurrit. Primo enim a summo bono separatur . . .

.....

Hic est vere propheta – Appetitus hominis naturaliter affectat possidere vitam et prudentiam . . .

26849

Eine vollständige Sammlung von Sonntags- und Heiligenpredigten. Die Andreaspredigt gehört Konrad Holtnicker.

Scientes quia hora est – Aves s. capientes sentientes diem et solem appropinquare applaudent . . .

.....

(Andr.). *Extendam palmas meas – Hoc verbum Moysi beatus Andreas apostolus potuit dicere, quando manus ad Dominum in cruce voluit extendere*
= Konrad Holtnicker, Clm 2946 f. 134.

26856

f. 21–160. Eine nahezu geschlossene Reihe (Andr.–Allerseelen) der Heiligenpredigten des Peregrinus v. Oppeln. Hss. und Drucke bei Clm 4632.

26857

f. 101–244. Das Quadragesimale des fr. Oswald O. Er. S. Aug. Vgl. im Katalog Clm 8362 f. 150–242.

26881

f. 2ra–137vb. Eine geschlossene Reihe von bestimmten und allgemeinen Heiligenpredigten. Sie liegen auch in Clm 14167; Erfurt, Amplon. fol. 168 und Prag III. D. 14 vor.

f. 2r a (Andr.). *Ambulans Jesus juxta mare Galilaeae – Humanus defectus homini est, qui poena est peccati a primis parentibus commissi . . .*

(Steph.). *Dicebat Jesus turbis Judaeorum (Matth. 23) – Videmus, quod medicus, qui infirmum sibi commissum curare intendit . . .*

.....

(de apostolis.). Ecce ego mitto vos – Inter omnia, quae praedicatori sunt necessaria, est patientia, quam difficulter habere potest . . .